
, SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN     
RESOLUCIÓN No. SCVS-INC-DNASD-SD-18- 5141 4 F ñ fi 

AB. LUIGT DE ANGELIS SORIANO 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

  

A 
dera delos , Va, 6 de area de DO, e dela ds Orndaioss de de depp 10 

HELICOPTEROS DEL ECUADOR S.A. HELIPECSA; 

  

tE edad de de Pe olmos artes qeda, ade o o dada aldo to the AMLOnd 

Gata taza a paa atan a ola e aldo, 

E abs este ds ape dere de Cod pestla, Palaos e equi detguar y to rr de 

tuundoatcae 

Loa de da dre ae ada qua da pepdendealo die + sufres, Viboral 

medirale De shin Ho AT 1 15 del ac de felgoto del 2017 y Ho SUOVO MIL AA 2075 07 

de testia 25 de Do btepo des 201% 

RESUELVE: 

PRO PLOT Henao ad ¿os rta Ao Palla e Mill para do cartos de Uqrs dación ade da 

compota HELICOPTEROS DEL ECUADOR 5.4. HELIPECSA “EN LIQUIDACIÓN”, quien na dendaa 

soltado ladera ce da apo en diguada elo yo Teba prrsaldeo quid ato yo dd alta, 

able aeple pra de ta es des, oa e) frilado dde erro pe ena, dere puts lo 
peproseación deal, podio rado judia) de da crap poto des bn dé La eu co y ena tó 

tods da, Probado tada do de Compara el lodba luto eoal   

de Us SP MS POTEP que el aquidader 0 paa a relegado e ed ego do Pe tada 
det debio de pri paa Le ps cel tano ade ess ds cotbados dede oe epa, 

ARTO TERUEL PERIS alo buaeitia Could id e era de Putitas Tierra, Capua de da 

prerenle Presidio adar, 64 rr a a la Pia cada 

OA ada ol oe donde 

tao BCAA A DALE y pruimada te da Capeotite dle de Car patl a, Malla a iras, 

User ams 
- e 

pa 
AE E GEL TSORTARÓ 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

Bda proa 

A 

    

ACEPTO aenaubacotr to de Yiquedados Y DECLARO 0 leaditie nds capa La Ra Ta 

ngada quedada paja ercer da parcrodt de digais dos. Ear pal, 

1ESHP 2015 

doi él st 

Sr. Henry Willy CA Villao 

C.C. No. 091443252-1 

  

Habia aa gd, todo Pela hi LP), 

Dotes ¿da 

nara MUY re ta vár 

¿tale do hal er pp 

Cep 

  

     solana 

  

ESTA 
As HRIPCION CONSTAN 

Lx ROJA e SAGURIDAD 
:ADÍGATA 
A A 

HAB qe 11d RA 

 



  

+ Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE GRFPFRO ORIO: 46,340 

EFOHA 14 REPERTORIO 44 sep 2045 

SRA DEEP PERIORIO 1:30 

Un comaplimiento con lo dispuesto en da des. el Registrados Mercantil del 

Canton Gua aquel bartscirlo de intento 

L- Con fecha catenes de Septiembre del dos 1d quince queda psortía la 

presente Resolución NU SO YSANC-DNASD-SD-AS-0003460, dictada el 

lo de septiembre delo 2045 por el subdirectora de Disolución, AR, 
LLIGI. DEC ANGELIS SORIANO, la o mistaa quie confeehe cl 

Nombrauiiente de Liguidader dedo Compóra IILICOPYEROS DEL 

ECUADOR S.A. HELÍPECSA "EX LIQUIDACION", a tovor de 
HENRY WHLEY BALLADARES VILLA G, de fojas 36.876 a 36,878, 

Renta de Nombranientos vénmicra 44,744 

OR mit 
A 

ar G 

  

    

QRO OI mé 

HOOD O 

AFA DOCU 04 ROMEO / : / 

Al AUNAR Í. - A _ . ADO OACI Ho Ear Mora dado 
$ RECÁSTRADOR ORO ANY 

/ DETOCANFOSPÑLAS QUO e 
e 

A 

e ? 7 
o ” 

Poda pa dra 

sara 
No 1 :06£



    
    

rare AROMA 

PO EUATAGOR 

  

SEP 
¿Eo aaa 
MANDY MORALES "e 

mm IOLLX A. IN a 

    

, 

 


